

**Årsredovisning**  
för  
**Mirror Line AB**  
559213-0362  
Räkenskapsåret  
2021

**Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i Mirror Line AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 18 april 2022. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Täby den 18 april 2022

  
Sinikka Saariluoma

**Årsredovisning**  
för  
**Mirror Line AB**

559213-0362

Räkenskapsåret

2021

Styrelsen för Mirror Line AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget tillverkar och säljer måttanpassade skjutdörrar och förvaringslösningar.

Spridningen av coronaviruset har påverkat utvecklingen av bolagets verksamhet, ställning och resultat negativt. Företagets styrelse och ledning följer noga utvecklingen av situationen och uppdaterar bedömningarna av epidemins påverkan kontinuerligt.

Ulla Cederlund, True Value Redovisning AB, som är auktoriserad redovisningskonsult FAR har anlits för biträde med följande tjänster: löpande bokföring, löner, bokslut och årsredovisning.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Mirror Line Oy (0974672-2) med säte i Karijoki, Finland.

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Täby kommun.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Det har inte skett några väsentliga händelser under räkenskapsåret.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2021</b>	<b>2019/20</b> (18 mån)
Nettoomsättning	4 323	2 914
Resultat efter finansiella poster	-23	-864
Soliditet (%)	8,6	11,1

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat mer än 30% jämfört med föregående år efter det att pandemiefekten klingat av. Verksamheten har kommit igång under räkenskapsåret.

### Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	958 000	-863 927	144 073
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:		-863 927	863 927	0
Årets resultat			-23 184	-23 184
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>94 073</b>	<b>-23 184</b>	<b>120 889</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 958 000 kr(958000 kr).

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	94 073
årets förlust	-23 184
	<b>70 889</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	70 889
	<b>70 889</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2021-01-01 -2021-12-31	2019-07-22 -2020-12-31 (18 mån)
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		4 323 174	2 914 360
Övriga rörelseintäkter		50 409	1 920
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>4 373 583</b>	<b>2 916 280</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-328 142	-597 133
Handelsvaror		-1 873 657	-1 113 942
Övriga externa kostnader		-1 159 642	-1 708 077
Personalkostnader	2	-1 012 639	-436 861
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-12 256	-14 875
Övriga rörelsekostnader		-2 092	-3 324
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-4 388 428</b>	<b>-3 874 212</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-14 845</b>	<b>-957 932</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	94 047
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8 339	-42
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-8 339</b>	<b>94 005</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-23 184</b>	<b>-863 927</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-23 184</b>	<b>-863 927</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-23 184</b>	<b>-863 927</b>

2022050406840

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2021-12-31</b>	<b>2020-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	34 149	46 405
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>34 149</b>	<b>46 405</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>34 149</b>	<b>46 405</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		69 245	242 710
Övriga fordringar		7 248	675
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		158 398	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>234 891</b>	<b>243 385</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 139 606	1 009 300
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 139 606</b>	<b>1 009 300</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 374 497</b>	<b>1 252 685</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 408 646</b>	<b>1 299 090</b>

## Balansräkning

Not 2021-12-31 2020-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

94 073

958 000

Årets resultat

-23 184

-863 927

**Summa fritt eget kapital**

**70 889**

**94 073**

**Summa eget kapital**

**120 889**

**144 073**

#### Långfristiga skulder

4

Skulder till koncernföretag

143 177

148 337

**Summa långfristiga skulder**

**143 177**

**148 337**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

187 228

19 078

Skulder till koncernföretag

679 400

753 007

Övriga skulder

227 614

184 079

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

50 338

50 516

**Summa kortfristiga skulder**

**1 144 580**

**1 006 680**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 408 646**

**1 299 090**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021	2019-07-22 -2020-12-31
Medelantalet anställda	2	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	61 280	
Inköp		61 280
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>61 280</b>	<b>61 280</b>
Ingående avskrivningar	-14 875	
Årets avskrivningar	-12 256	-14 875
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-27 131</b>	<b>-14 875</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>34 149</b>	<b>46 405</b>

Mirror Line AB  
Org.nr 559213-0362

7 (7)

**Not 4 Långfristiga skulder**

Skulderna förfaller tidigare än fem år efter balansdagen.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Täby

Sinikka Saaranhuoma

2022050406843

# PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering.  
Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

SINIKKA JOHANNA SAARANLUOMA

Styrelseledamot

Serienummer:

fi\_tupas:handelsbanken:piTndOq1J3ITELHhBCVBoseuDxNbEw1\_KOW

xJ4E81Kc=

IP: 185.83.xxx.xxx

2022-04-11 04:58:09 UTC



2022050406844

Penneo dokumenttyckel: XV5T2-T34FI-2ABES-T2IN7-IH05D-W50MT

Detta dokument är digitalt signerat genom Penneo.com. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datogenererade hashvärdet hos det origineella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

#### Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos valdator, som finns på <https://penneo.com/validate>